— 1 —

闽江夏科〔2014〕1号

关于公布 2014 年福建江夏学院

青年科研人才培育基金项目名单的通知

各部门，各学院（部）、馆、中心：

根据《福建江夏学院青年科研人才培育基金管理办法》（闽

江夏〔2013〕179 号）精神，我校于近期组织开展了 2014 年福

建江夏学院青年科研人才培育基金项目的申报评审工作。经组织

专家评审并公示无异议，赵岩同志的《经济新常态下的民营企业

投融资行为研究》等 37 个项目获得 2014 年度福建江夏学院青年

科研人才培育基金立项资助，现将名单予以公布。

— 2 —

附件：福建江夏学院 2014 年青年科研人才培育基金项目

立项名单

福建江夏学院

2014 年 12 月 12 日

— 3 —

附件

福建江夏学院 2014 年

青年科研人才培育基金项目立项名单

序号 项目编号 学科属性 项目类别 项目名称 负责人
资助金额

（万元）

1 JXS2014001

社会科学

重点项目
经济新常态下的民营企业投融资

行为研究
赵岩 0.6

2 JXS2014002

一般项目

城市物流竞争关系的网络模型

研究——以海西经济区为例
周晓 0.3

3 JXS2014003 自然资源绩效审计研究 苏回水 0.3

4 JXS2014004

P2P 网络借贷视角下的中小企业

融资可得性分析—基于贝叶斯网

络投资模型的测算结果

邓帆帆 0.3

5 JXS2014005
基于经济增长与收入差距缩小关

系的实证研究
林立达 0.3

6 JXS2014006
移动社交网络中 O2O 服务模式创

新研究
马莉婷 0.3

7 JXS2014007
税收竞争、地区差异：兼论福建

地方税体系的完善
李丽琴 0.3

8 JXS2014008 信息业与物流业的耦合关联研究 曾倩琳 0.3

9 JXS2014009
新媒体环境下中国上市公司 IPO

抑价研究
王冰 0.3

10 JXS2014010
福建城镇职工基本医疗保险可持

续发展研究
李玉水 0.3

11 JXS2014011
劳动力市场整合与福建省经济转

型升级研究
孔德议 0.3

12 JXS2014012
和谐管理模式视角下的不礼貌言

语转换机制
林明 0.3

13 JXS2014013
生平情境与再社会化：女性随迁

老人的城市适应
陈盛淦 0.3

— 4 —

序号 项目编号 学科属性 项目类别 项目名称 负责人
资助金额

（万元）

14 JXS2014014

社会科学 一般项目

福建沿海区域中西建筑文化嬗变

的影像解构
曹洁 0.3

15 JXS2014015
福建小微文化企业金融服务协同

创新模式研究
肖志明 0.3

16 JXS2014016
文化创意产业视角下的福州地区

非物质文化遗产保护和利用
邵露莹 0.3

17 JXS2014017
城市夜景照明设计中光污染问题

及对策研究
洪艳铌 0.3

18 JXS2014018 政府食品安全监管能力构成研究 吴佳惠 0.3

19 JXS2014019
高校绩效预算管理体系的构建研

究
蔡美平 0.3

20 JXS2014020
基于效度考量的福建江夏学院学

生评教制度研究
江涓涓 0.3

21 JXS2014021
应用技术型本科高校青年教师教

学转型研究
黄颖 0.3

22 JXS2014022
应用型大学图书馆地方文献资源

建设研究
张林友 0.3

23 JXS2014023
“以读促写”模式在 ESL 教学中

的应用研究
林方榕 0.3

24 JXS2014024
不同结对模式对大学英语学习者

英语输出能力影响的实证研究
马升慧 0.3

25 JXS2014025
功能性导师制度对于缓解高校辅

导员角色冲突的启示
王薇 0.3

26 JXZ2014001

自然科学

重点项目
芳基修饰石墨烯量子点的发光性

质影响规律
罗培辉 1.2

27 JXZ2014002

一般项目

基于分形理论的裂隙岩石非饱和

渗流本构模型研究
肖三霞 0.6

28 JXZ2014003
基于证据理论的多时点匹配决策

研究
陈圣群 0.6

29 JXZ2014004
针对智能家居应用的无线自组网

设计研究
张利红 0.6

30 JXZ2014005
带势的预 modulations 及其表示

的若干研究
刘纪春 0.6

31 JXZ2014006 开放式数控系统可配置硬件设计 黄昕龙 0.6

32 JXZ2014007 超图的谱及其应用若干问题的研究 鄢仁政 0.6

— 5 —

序号 项目编号 学科属性 项目类别 项目名称 负责人
资助金额

（万元）

33 JXZ2014008

自然科学 一般项目

虚拟环境中碰撞检测算法的研究 谭睿璞 0.6

34 JXZ2014009 突发事件下应急方案生成方法研究 郑晶 0.6

35 JXZ2014010
基于改进聚类算法的车险业务应

用研究
张洁玲 0.6

36 JXZ2014011
基于大数据的相似重复记录清洗

算法研究
郭文龙 0.6

37 JXZ2014012
高性能再生混凝土自生收缩影响

因素试验研究
王雅思 0.6

— 6 —

福建江夏学院党、政办公室 2014 年 12 月 12 日印发